
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 1176/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Lenka Pluhařová  

Mobil +420 601 084 416  

E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz  

    

 

 

„Rekonstrukce trati vč. protihlukových opatření v části 
úseku Litoměřice město – Velké Žernoseky“ 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 23 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 

veřejnou podlimitní zakázku a sdělujeme a doplňujeme takto:  

Dotaz 135) 

SO 62-21-01 

Pol.č. 42 97817R ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE- BEZ DOPRAVY M2 227,700 

SO 62-20-01 

pol. č. 30 97817R ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE - BEZ DOPRAVY M2 224,000 

Dle příčných řezů stávající mostní izolace se nebude odstraňovat. 
 

Odstraní zadavatel ze SP výše uvedené položky? 

 

Odpověď na dotaz č. 135: 

Položky byly odstraněny. 
 

Dotaz 136) 

Dle názoru uchazeče v SP chybí položka na zřízení izolací proti stékající vodě včetně ochranné 
vrstvy na nové části křídla, která byla definována v příloze D.2.1.4.4.2_002_Dispozice nového 
stavu příčný řez rovnoběžného křídla vlevo.  
 

Opraví zadavatel SP? 

Odpověď na dotaz č. 136: 

Soupis prací byl opraven a byla upravena výměra položky týkající se izolace.  
 

 

Přílohy: 

Litoměřice_město-Velké_Žernoseky_Zm15_230118 

 

 

 

 

……………………………………………. 
Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno) 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3322918

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 455696e6-b48f-4494-9a82-c81e38fd17d6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka PLUHAŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.01.2023 08:55:01


		2023-01-18T07:55:21+0000


		2023-01-18T09:15:17+0100
	Petr Hofhanzl cc525b0f9a2b82ddc4c882d2c8769172470b9d0d
	Podepsáno elektronicky




